PREFEI] URA [4IJNICIPAL D' CÀRAT.,]I'IUNS

PORTARIA N§ 2731I2024.S4D

O SECRETARIO DE ADIV]INISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suãs atribuiçÕes.

RESOLVE

CONCEDER a SHIRLEY MARIA MOURA LENCINA, Agente

Con:unitário de §aúde, f\4atrícula no 8'19â. lotado{a) na Secretaria dê

Saúde, LicenÇa pâra tratãmento de saúde. por 15 (quinzel diâ§, de

acordo com o que dispôe os termos dos artrgos 115 e 121 ambos da

mesrna Lei no 6.'1 23 de 2010711968 do EFPC-PE. adotâda pelo iVlunrcipio

através da Lei Municipal n'. 2.836 de 221A7197, combinado com o

Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de 22lATl2A24 a

ü§tü8i20?4.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

§ecretaria ltllunicipal de Administraçáo, em 01 de agosto de 2024

Antônio Acá(io Santana de 6odoy
Sscreláio de

^dministraçâoPortaÍia 0012021-GP

lô Aeácio §antsna de Godoy
tário de Actministração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809130001.pdf

assinado por: idU
ser 370